

RODENS ULLBRUK

SEPTEMBER 2022

Varmt välkommen till Rodens Ullbruk!

Vi är smått överväldigade av de positiva reaktioner och hejarop vi mött sedan vi släppte nyheten om vår satsning på ett nytt ullspinneri i Norrtälje. Tack alla!

I väntan på att spinnerimaskinerna kommer under våren 2023, har vi nu fått nycklarna till lokalen och börjat fixa i ordning där. Byggnaden har tidigare använts som stridsledningscentral på regementsområdet LV3 i Norrtälje.

Inom Campus Roslagen, som stadsdelen nu heter, finns idag studentbostäder, eftergymnasiala utbildningar, företagspark och handelsområde.

I första hand kommer vi att erbjuda lönspinning, men även spinna eget garn av inköpt ull. Du som anmält intresse för lönspinning får uppgifter att fylla i från oss i ett separat mejl. Ifylld och inskickad blankett ger dig en plats i kön.

Ullen förvaras bäst hos dig i väntan på spinning. Torrt och svalt i förslutna papperssäcker, gärna på en loge, inte direkt på betonggolvet!

I väntan på maskinerna förbereder vi oss genom att arrangera fårägarträffar och kursverksamhet samt en julmarknad.

Fårägarträffar

Östhammar

Förra veckan hade vi den första Fårägarträffen i Östhammar tillsammans med Fia från Ullförmedlingen. Vi presenterade företaget och oss själva, pratade ullskörd och förberedelser inför klippning med ett tiotal fårägare. Så roligt att prata med alla, vi ser tydligt att den här typen av träffar är viktiga för ull-nätverket i Roslagen!

Norrtälje 21 sep

Den 21 september kl.18.00 bjuder vi in till Fårägarträff i Norrtälje på samma tema. Ta gärna med din ull, så kikar vi på kvalitet och användningsområde. Vi har en del exempel på ull och garner som tips på vad vi kan göra med ullen. Ingen kostnad - vi bjuder på fika!

Välkommen med din anmälan:
info@rodensullbruk.se



19-20 nov Julmarknad kl. 11-16

Julstämning i vår lokal, där vi erbjuder bord för uthyrning. En marknad där vi visar bredd och kvalitet, framför allt ull- och skinnprodukter.

Skicka ett mejl där du beskriver dina produkter om du är intresserad av att hyra ett bord. Vi förbehåller oss att välja utställare för att få så stor bredd som möjligt i utbudet.



Kontakt:

Har du önskemål om aktiviteter? Tveka inte att ringa eller skriva en rad till oss

Epost:

info@rodensullbruk.se

Telefon:

076-7990017

Adress:

Vilhelm Mobergs gata 17,
76146 Norrtälje

[www.rodensullbruk](http://www.rodensullbruk.se)

Hemsidan är under konstruktion